石家庄铁道大学优秀青年科学基金申请表
	姓名
	
	出生年月
	
	所在单位
	

	专业
	
	学历
	
	职称
	

	研究计划及目标（包括研究方向与内容、在科研项目、成果奖励、学术论文、专著、专利、社会服务等方面要达到的目标等，不超过200字）



	科研奖励

	名    称
	排名
	级别
	时间

	
	
	
	

	
	
	
	

	主持科研项目

	项目名称
	类别
	时间

	
	
	

	论著、专利

	序号
	论著、专利名称
	出版收录
	年卷期页

	1
	
	
	

	2
	
	
	

	3
	
	
	

	4
	
	
	

	5
	
	
	


（只填写列入“业绩条件”的业绩、专利只填写已获授权的发明）
自我评定：满足第   、  条。
                                                 教学科研单位负责人：          （公章）
